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Protokoll
Clubmeisterschaft 2014

am 06.12.2014
München

Veranstalter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.
Ausrichter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Adresse des Schwimmbades
Gerabad, Gymnasium München-Moosach

Gerastr. 6
80993 München

5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 24°C
Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

1 06.12.2014 08:15 Uhr 08:15 Uhr 08:30 Uhr 09:00 Uhr
2 06.12.2014 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:15 nach Abs. 1

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Familienstaffel 0/22 0/ 0 22/ 0 22/0
Flurbad 2/2 8/ 0 3/ 0 11/0
Morabad Di/Fr 10/25 66/ 0 30/ 0 96/0
Peslmüllerbad 17/23 90/ 0 32/ 0 122/0
Ridlerbad Di/Do 2/1 9/ 0 3/ 0 12/0
Team 1 12/17 84/ 0 29/ 0 113/0
Team 2 8/12 45/ 0 20/ 0 65/0
Team 3/Nachwuchs 24/16 76/ 0 31/ 0 107/0
Trainerstaffel 0/3 0/ 0 3/ 0 3/0

Gesamt für den Verband 75/121 378/0 173/0 551/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 75/121 378/0 173/0 551/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Riedi, Markus
Schiedsrichter männlich Riedi, Markus
Starter weiblich Arndt, Michael
Starter männlich Arndt, Michael
Sprecher 1 Weisheit, Ralf
Auswerter 1 Rossberg, Sandra
Auswerter 2 Riedi von Scheven, Christiane
Protokollführer Koller, David

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Bahn 1 Vierheilig, Christina
Zeitnehmer Bahn 2 Weinfurter, Harald
Zeitnehmer Bahn 3 Herdeg, Martina
Zeitnehmer Bahn 4 Koppensteiner, Astrid
Zeitnehmer Bahn 5 Klingenburg, Tom

Organisation Schlager, Alexander
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 25m Anfängerschwimmen weiblich
Wettkampf 4 25m Anfängerschwimmen männlich
Wettkampf 5 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 50m Brust männlich
Wettkampf 7 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 25m Beine mit Brett weiblich
Wettkampf 10 25m Beine mit Brett männlich

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend F

1. Zerbs, Antonia 2007 Team 3/Nachwuchs 01:04,72
2. Smid, Henriette 2007 Team 3/Nachwuchs 01:06,12

Jugend E
1. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 3/Nachwuchs 00:44,03
2. Kirkpatrick, Siri 2005 Team 3/Nachwuchs 00:47,19
3. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 3/Nachwuchs 00:49,03
4. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3/Nachwuchs 00:51,25
5. Pearce, Esther 2005 Morabad Di/Fr 00:56,32
6. Weiß, Nadja 2005 Team 3/Nachwuchs 00:57,04
7. Windemuth, Nele 2005 Morabad Di/Fr 01:00,70
8. Kirkpatrick, Agnes 2005 Team 3/Nachwuchs 01:02,15
9. Fischer, Hannah 2006 Morabad Di/Fr 01:03,18

10. Lam, Lena 2005 Morabad Di/Fr 01:06,16
11. Gerchard, Nicole 2005 Morabad Di/Fr 01:08,01
12. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3/Nachwuchs 01:15,20
13. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 01:17,03
14. Kayra, Yildirim 2006 Morabad Di/Fr 01:25,28

nicht am Start
 Barar, Emma Annette 2006 Team 3/Nachwuchs  
 Brida, Christina 2005 Peslmüllerbad  
 Smid, Klara 2005 Team 3/Nachwuchs  

Jugend D
1. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:37,90
2. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:44,28
3. Eleni, Barar 2003 Team 3/Nachwuchs 00:44,72
4. Closs, Fabienne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:49,53
5. Graf, Elisabeth 2003 Team 1 00:50,64
6. Gröpke, Anne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:51,82
7. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:51,97
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend D

8. Bronauer, Emma 2004 Team 3/Nachwuchs 00:54,41
9. Trinz, Sophie 2004 Peslmüllerbad 01:00,36

10. Fachin, Lara 2004 Flurbad 01:21,34

nicht am Start
 Fuchs, Emma 2003 Peslmüllerbad  
 Brida, Veronika 2003 Peslmüllerbad  
 Rarack, Luca 2003 Peslmüllerbad  
 Smid, Anna 2004 Team 3/Nachwuchs  

Jugend C
1. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:34,52
2. Rein, Nina 2002 Team 1 00:34,93
3. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:36,52
4. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:37,82
5. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 2 00:38,96
6. Weinfurter, Anna 2001 Team 2 00:43,42
7. Windemuth, Linda 2002 Morabad Di/Fr 00:46,60
8. Lawo, Franziska 2002 Peslmüllerbad 00:46,88
9. Bialas, Zeena 2001 Morabad Di/Fr 00:50,04

10. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:50,85
11. Beringer, Anika 2002 Peslmüllerbad 00:54,45
12. Closs, Amelie 2002 Team 3/Nachwuchs 00:56,65
13. Bloch, Katharina 2002 Peslmüllerbad 01:15,68

Jugend B
1. Nagel, Sarah 1999 Team 1 00:33,38
2. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:35,81
3. Provost, Viola 1999 Team 1 00:36,20
4. Prim, Sarah 2000 Team 2 00:36,51
5. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:36,72
6. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:37,03
7. Schmid, Frederike 2000 Team 2 00:37,21
8. Eder, Kira 1999 Ridlerbad Di/Do 00:43,03
9. Banholzer, Julia 2000 Team 2 00:45,74

10. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:48,43

Jugend A
1. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:32,29
2. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:33,16
3. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:36,53

nicht am Start
 Schlager, Nathalie 1997 Team 1  
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
1996 und älter

1. Langhof, Niki 1986 Peslmüllerbad 00:39,41

nicht am Start
 Eder, Katrein 1996 Ridlerbad Di/Do  

Offene Wertung
1. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:32,29
2. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:33,16
3. Nagel, Sarah 1999 Team 1 00:33,38
4. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:34,52
5. Rein, Nina 2002 Team 1 00:34,93
6. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:35,81
7. Provost, Viola 1999 Team 1 00:36,20
8. Prim, Sarah 2000 Team 2 00:36,51
9. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:36,52

10. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:36,53
11. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:36,72
12. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:37,03
13. Schmid, Frederike 2000 Team 2 00:37,21
14. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:37,82
15. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:37,90
16. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 2 00:38,96
17. Langhof, Niki 1986 Peslmüllerbad 00:39,41
18. Eder, Kira 1999 Ridlerbad Di/Do 00:43,03
19. Weinfurter, Anna 2001 Team 2 00:43,42
20. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 3/Nachwuchs 00:44,03
21. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:44,28
22. Eleni, Barar 2003 Team 3/Nachwuchs 00:44,72
23. Banholzer, Julia 2000 Team 2 00:45,74
24. Windemuth, Linda 2002 Morabad Di/Fr 00:46,60
25. Lawo, Franziska 2002 Peslmüllerbad 00:46,88
26. Kirkpatrick, Siri 2005 Team 3/Nachwuchs 00:47,19
27. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:48,43
28. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 3/Nachwuchs 00:49,03
29. Closs, Fabienne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:49,53
30. Bialas, Zeena 2001 Morabad Di/Fr 00:50,04
31. Graf, Elisabeth 2003 Team 1 00:50,64
32. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:50,85
33. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3/Nachwuchs 00:51,25
34. Gröpke, Anne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:51,82
35. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:51,97
36. Bronauer, Emma 2004 Team 3/Nachwuchs 00:54,41
37. Beringer, Anika 2002 Peslmüllerbad 00:54,45
38. Pearce, Esther 2005 Morabad Di/Fr 00:56,32
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
39. Closs, Amelie 2002 Team 3/Nachwuchs 00:56,65
40. Weiß, Nadja 2005 Team 3/Nachwuchs 00:57,04
41. Trinz, Sophie 2004 Peslmüllerbad 01:00,36
42. Windemuth, Nele 2005 Morabad Di/Fr 01:00,70
43. Kirkpatrick, Agnes 2005 Team 3/Nachwuchs 01:02,15
44. Fischer, Hannah 2006 Morabad Di/Fr 01:03,18
45. Zerbs, Antonia 2007 Team 3/Nachwuchs 01:04,72
46. Smid, Henriette 2007 Team 3/Nachwuchs 01:06,12
47. Lam, Lena 2005 Morabad Di/Fr 01:06,16
48. Gerchard, Nicole 2005 Morabad Di/Fr 01:08,01
49. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3/Nachwuchs 01:15,20
50. Bloch, Katharina 2002 Peslmüllerbad 01:15,68
51. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 01:17,03
52. Fachin, Lara 2004 Flurbad 01:21,34
53. Kayra, Yildirim 2006 Morabad Di/Fr 01:25,28

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend F

1. Bender, Anton 2007 Morabad Di/Fr 00:54,78
2. Müller, Boris 2007 Team 3/Nachwuchs 01:07,97

nicht am Start
 Bender, Anton 2007 Morabad Di/Fr  

Jugend E
1. Obieglo, Jakob 2006 Team 3/Nachwuchs 00:41,91
2. Holmes, Nate 2006 Team 3/Nachwuchs 00:42,66
3. Koller, Lukas 2006 Team 3/Nachwuchs 00:48,40
4. Schaudinn, Jan 2006 Team 3/Nachwuchs 00:50,09
5. Kolmberger, Nicolas 2005 Morabad Di/Fr 00:51,86
6. Frießner, Alexander Georg 2005 Team 3/Nachwuchs 00:53,21
7. Noor-Din, Hussain 2005 Morabad Di/Fr 00:57,32
8. Kienzler, Jonas 2005 Peslmüllerbad 00:59,04
9. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad Di/Fr 01:02,12

10. Pfleiderer, Sebastian 2006 Peslmüllerbad 01:02,62
11. Gholami, Tamino 2005 Morabad Di/Fr 01:06,22
12. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3/Nachwuchs 01:07,25
13. Trinz, Vincent 2006 Morabad Di/Fr 01:08,89
14. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:11,41
15. Kolb, Valentin 2006 Morabad Di/Fr 01:33,56
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend E

nicht am Start
 Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad  
 Schützinger, Leonhard 2005 Peslmüllerbad  
 Thamm, Camillo 2006 Team 3/Nachwuchs  

Jugend D
1. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:37,81
2. Ulich, Simon 2003 Morabad Di/Fr 00:42,50
3. Melcer, Paul 2004 Team 3/Nachwuchs 00:42,67
4. Holmes, Jamie 2004 Team 3/Nachwuchs 00:43,62
5. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:44,57
6. Michelassi, Valentino 2003 Team 2 00:44,73
7. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 00:46,48
8. Jupic, Dzenan 2003 Morabad Di/Fr 00:50,78
9. Musiolik, Luca 2004 Peslmüllerbad 00:53,22

10. Müller, Daniil-Balthasar 2004 Team 3/Nachwuchs 00:54,03
11. Georg, Leonard 2004 Team 3/Nachwuchs 00:55,78
12. Lutz, Leopold 2004 Team 3/Nachwuchs 01:08,53
13. Lammert, Janik 2004 Flurbad 01:09,72

nicht am Start
 Cetin, Berkay 2004 Peslmüllerbad  
 Fischer, Dominik 2004 Morabad Di/Fr  

Jugend C
1. Gubanov, Michael 2001 Team 2 00:35,39
2. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:36,03
3. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:37,04
4. Hofmann, Jakob 2002 Morabad Di/Fr 00:42,09
5. Alexander, Bender 2002 Team 3/Nachwuchs 00:43,29
6. Stix, David 2002 Morabad Di/Fr 00:46,29
7. Pfleiderer, Julian 2002 Peslmüllerbad 00:51,29
8. Schützinger, Sebastian 2002 Peslmüllerbad 01:03,02

nicht am Start
 Cetin, Berkant 2002 Peslmüllerbad  
 Mohamed, Mazen 2002 Team 2  
 Pohlers, Emilio 2002 Team 2  
 Banholzer, Jan 2002 Team 2  
 Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad  
 Küpper, Luis 2001 Morabad Di/Fr  
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend B

1. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:30,93
2. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:31,50
3. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:34,78
4. Gubanov, Alexander 2000 Team 2 00:35,24
5. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:35,32
6. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:41,31
7. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:41,91
8. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:43,44

Jugend A
1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:29,42
2. Kamm, Jan 1997 Team 1 00:30,47
3. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:30,98
4. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:32,38
5. Geiger, Patrick 1998 Team 1 00:33,69
6. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:35,37
7. Bressler, Niklas 1998 Morabad Di/Fr 00:37,44
8. Rössler, Navid 1998 Morabad Di/Fr 00:38,56
9. Ass, Korbinian 1997 Morabad Di/Fr 00:39,41

nicht am Start
 Gousset, Arthur 1997 Team 1  

1996 und älter
1. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:28,47
2. Gebhardt, Benic 1990 Team 1 00:30,12
3. Themel, Timo 1991 Team 1 00:31,53
4. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 1 00:32,05
5. Kronseder, Thomas 1992 Team 1 00:32,82
6. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:33,62
7. Kahms, Michael 1978 Peslmüllerbad 00:34,15
8. Plass, Thomas 1984 Peslmüllerbad 00:36,95
9. Felder, Joshua 1994 Peslmüllerbad 00:37,19

10. Felder, Gerd 1962 Peslmüllerbad 00:41,12
11. Kröger, Jonas 1995 Ridlerbad Di/Do 00:46,68

nicht am Start
 Bolooki, Amir 1996 Morabad Di/Fr  

Offene Wertung
1. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:28,47
2. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:29,42
3. Gebhardt, Benic 1990 Team 1 00:30,12
4. Kamm, Jan 1997 Team 1 00:30,47
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung

5. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:30,93
6. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:30,98
7. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:31,50
8. Themel, Timo 1991 Team 1 00:31,53
9. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 1 00:32,05

10. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:32,38
11. Kronseder, Thomas 1992 Team 1 00:32,82
12. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:33,62
13. Geiger, Patrick 1998 Team 1 00:33,69
14. Kahms, Michael 1978 Peslmüllerbad 00:34,15
15. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:34,78
16. Gubanov, Alexander 2000 Team 2 00:35,24
17. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:35,32
18. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:35,37
19. Gubanov, Michael 2001 Team 2 00:35,39
20. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:36,03
21. Plass, Thomas 1984 Peslmüllerbad 00:36,95
22. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:37,04
23. Felder, Joshua 1994 Peslmüllerbad 00:37,19
24. Bressler, Niklas 1998 Morabad Di/Fr 00:37,44
25. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:37,81
26. Rössler, Navid 1998 Morabad Di/Fr 00:38,56
27. Ass, Korbinian 1997 Morabad Di/Fr 00:39,41
28. Felder, Gerd 1962 Peslmüllerbad 00:41,12
29. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:41,31
30. Obieglo, Jakob 2006 Team 3/Nachwuchs 00:41,91
30. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:41,91
32. Hofmann, Jakob 2002 Morabad Di/Fr 00:42,09
33. Ulich, Simon 2003 Morabad Di/Fr 00:42,50
34. Holmes, Nate 2006 Team 3/Nachwuchs 00:42,66
35. Melcer, Paul 2004 Team 3/Nachwuchs 00:42,67
36. Alexander, Bender 2002 Team 3/Nachwuchs 00:43,29
37. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:43,44
38. Holmes, Jamie 2004 Team 3/Nachwuchs 00:43,62
39. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:44,57
40. Michelassi, Valentino 2003 Team 2 00:44,73
41. Stix, David 2002 Morabad Di/Fr 00:46,29
42. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 00:46,48
43. Kröger, Jonas 1995 Ridlerbad Di/Do 00:46,68
44. Koller, Lukas 2006 Team 3/Nachwuchs 00:48,40
45. Schaudinn, Jan 2006 Team 3/Nachwuchs 00:50,09
46. Jupic, Dzenan 2003 Morabad Di/Fr 00:50,78
47. Pfleiderer, Julian 2002 Peslmüllerbad 00:51,29
48. Kolmberger, Nicolas 2005 Morabad Di/Fr 00:51,86
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
49. Frießner, Alexander Georg 2005 Team 3/Nachwuchs 00:53,21
50. Musiolik, Luca 2004 Peslmüllerbad 00:53,22
51. Müller, Daniil-Balthasar 2004 Team 3/Nachwuchs 00:54,03
52. Bender, Anton 2007 Morabad Di/Fr 00:54,78
53. Georg, Leonard 2004 Team 3/Nachwuchs 00:55,78
54. Noor-Din, Hussain 2005 Morabad Di/Fr 00:57,32
55. Kienzler, Jonas 2005 Peslmüllerbad 00:59,04
56. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad Di/Fr 01:02,12
57. Pfleiderer, Sebastian 2006 Peslmüllerbad 01:02,62
58. Schützinger, Sebastian 2002 Peslmüllerbad 01:03,02
59. Gholami, Tamino 2005 Morabad Di/Fr 01:06,22
60. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3/Nachwuchs 01:07,25
61. Müller, Boris 2007 Team 3/Nachwuchs 01:07,97
62. Lutz, Leopold 2004 Team 3/Nachwuchs 01:08,53
63. Trinz, Vincent 2006 Morabad Di/Fr 01:08,89
64. Lammert, Janik 2004 Flurbad 01:09,72
65. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:11,41
66. Kolb, Valentin 2006 Morabad Di/Fr 01:33,56

Wettkampf 3 - 25m Anfängerschwimmen weiblich
2004 und jünger
1. Obieglo, Maria 2008 Team 3/Nachwuchs 00:26,20
2. Trinz, Sophie 2004 Morabad Di/Fr 00:26,60
3. Franke, Leoni 2006 Peslmüllerbad 00:31,04
4. Böger, Greta 2009 Team 3/Nachwuchs 00:37,10
5. Obieglo, Sarah 2009 Team 3/Nachwuchs 00:38,00
6. Misiraca, Sara 2008 Team 3/Nachwuchs 00:48,50
7. Fachin, Sara 2008 Flurbad 01:02,43

nicht am Start
 Damm, Anna Bluma 2007 Team 3/Nachwuchs  
 Fiegle, Lily 2006 Peslmüllerbad  

Wettkampf 4 - 25m Anfängerschwimmen männlich
2004 und jünger
1. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:26,82
2. Closs, Mathis 2006 Team 3/Nachwuchs 00:27,80
3. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad Di/Fr 00:35,34
4. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 00:40,29
5. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 00:40,94
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Wettkampf 4 - 25m Anfängerschwimmen männlich
2004 und jünger
6. Bronauer, Theo 2008 Team 3/Nachwuchs 00:41,75

nicht am Start
 Schopfer, Alexandros Laios 2007 Morabad Di/Fr  
 Happ, Maximilian 2005 Peslmüllerbad  
 Pech, Henri 2006 Peslmüllerbad  

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jugend F

1. Smid, Henriette 2007 Team 3/Nachwuchs 01:10,07
2. Zerbs, Antonia 2007 Team 3/Nachwuchs 01:12,85

Jugend E
1. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3/Nachwuchs 00:50,91
2. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 3/Nachwuchs 00:52,58
3. Kirkpatrick, Siri 2005 Team 3/Nachwuchs 00:54,32
4. Otto, Paulina 2005 Morabad Di/Fr 00:57,39
5. Windemuth, Nele 2005 Morabad Di/Fr 00:57,91
6. Pearce, Esther 2005 Morabad Di/Fr 00:58,92
7. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 3/Nachwuchs 01:00,18
8. Weiß, Nadja 2005 Team 3/Nachwuchs 01:00,20
9. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 01:01,54

10. Fischer, Hannah 2006 Morabad Di/Fr 01:05,03
11. Gerchard, Nicole 2005 Morabad Di/Fr 01:08,70
12. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3/Nachwuchs 01:09,39
13. Kayra, Yildirim 2006 Morabad Di/Fr 01:12,43
14. Kirkpatrick, Agnes 2005 Team 3/Nachwuchs 01:16,89
15. Lam, Lena 2005 Morabad Di/Fr 01:18,14

nicht am Start
 Barar, Emma Annette 2006 Team 3/Nachwuchs  
 Brida, Christina 2005 Peslmüllerbad  
 Smid, Klara 2005 Team 3/Nachwuchs  

Jugend D
1. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:44,37
2. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:45,31
3. Eleni, Barar 2003 Team 3/Nachwuchs 00:46,81
4. Graf, Elisabeth 2003 Team 1 00:48,50
5. Closs, Fabienne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:52,86
6. Gröpke, Anne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:52,93
7. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:54,00
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jugend D

8. Bronauer, Emma 2004 Team 3/Nachwuchs 00:58,09
9. Fachin, Lara 2004 Flurbad 01:04,47

nicht am Start
 Fuchs, Emma 2003 Peslmüllerbad  
 Trinz, Sophie 2004 Peslmüllerbad  
 Brida, Veronika 2003 Peslmüllerbad  
 Rarack, Luca 2003 Peslmüllerbad  
 Smid, Anna 2004 Team 3/Nachwuchs  

Jugend C
1. Rein, Nina 2002 Team 1 00:41,19
2. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 2 00:42,36
3. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:42,40
4. Weinfurter, Anna 2001 Team 2 00:44,40
5. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:44,57
6. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:46,88
7. Windemuth, Linda 2002 Morabad Di/Fr 00:48,50
8. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:48,61
9. Beringer, Anika 2002 Peslmüllerbad 00:49,00

10. Bialas, Zeena 2001 Morabad Di/Fr 00:49,85
11. Lawo, Franziska 2002 Peslmüllerbad 00:52,21
12. Closs, Amelie 2002 Team 3/Nachwuchs 00:59,25
13. Bloch, Katharina 2002 Peslmüllerbad 01:03,28

Jugend B
1. Provost, Viola 1999 Team 1 00:39,80
2. Schmid, Frederike 2000 Team 2 00:40,34
3. Prim, Sarah 2000 Team 2 00:40,53
4. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:41,20
5. Nagel, Sarah 1999 Team 1 00:41,24
6. Banholzer, Julia 2000 Team 2 00:41,62
7. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:42,90
8. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:44,19
9. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:47,97

10. Eder, Kira 1999 Ridlerbad Di/Do 00:49,23

Jugend A
1. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:37,97
2. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:40,12
3. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:44,38

nicht am Start
 Schlager, Nathalie 1997 Team 1  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
1996 und älter

1. Langhof, Niki 1986 Peslmüllerbad 00:49,68

nicht am Start
 Eder, Katrein 1996 Ridlerbad Di/Do  

Offene Wertung
1. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:37,97
2. Provost, Viola 1999 Team 1 00:39,80
3. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:40,12
4. Schmid, Frederike 2000 Team 2 00:40,34
5. Prim, Sarah 2000 Team 2 00:40,53
6. Rein, Nina 2002 Team 1 00:41,19
7. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:41,20
8. Nagel, Sarah 1999 Team 1 00:41,24
9. Banholzer, Julia 2000 Team 2 00:41,62

10. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 2 00:42,36
11. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:42,40
12. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:42,90
13. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:44,19
14. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:44,37
15. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:44,38
16. Weinfurter, Anna 2001 Team 2 00:44,40
17. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:44,57
18. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:45,31
19. Eleni, Barar 2003 Team 3/Nachwuchs 00:46,81
20. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:46,88
21. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:47,97
22. Graf, Elisabeth 2003 Team 1 00:48,50
22. Windemuth, Linda 2002 Morabad Di/Fr 00:48,50
24. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:48,61
25. Beringer, Anika 2002 Peslmüllerbad 00:49,00
26. Eder, Kira 1999 Ridlerbad Di/Do 00:49,23
27. Langhof, Niki 1986 Peslmüllerbad 00:49,68
28. Bialas, Zeena 2001 Morabad Di/Fr 00:49,85
29. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3/Nachwuchs 00:50,91
30. Lawo, Franziska 2002 Peslmüllerbad 00:52,21
31. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 3/Nachwuchs 00:52,58
32. Closs, Fabienne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:52,86
33. Gröpke, Anne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:52,93
34. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:54,00
35. Kirkpatrick, Siri 2005 Team 3/Nachwuchs 00:54,32
36. Otto, Paulina 2005 Morabad Di/Fr 00:57,39
37. Windemuth, Nele 2005 Morabad Di/Fr 00:57,91
38. Bronauer, Emma 2004 Team 3/Nachwuchs 00:58,09
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
39. Pearce, Esther 2005 Morabad Di/Fr 00:58,92
40. Closs, Amelie 2002 Team 3/Nachwuchs 00:59,25
41. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 3/Nachwuchs 01:00,18
42. Weiß, Nadja 2005 Team 3/Nachwuchs 01:00,20
43. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 01:01,54
44. Bloch, Katharina 2002 Peslmüllerbad 01:03,28
45. Fachin, Lara 2004 Flurbad 01:04,47
46. Fischer, Hannah 2006 Morabad Di/Fr 01:05,03
47. Gerchard, Nicole 2005 Morabad Di/Fr 01:08,70
48. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3/Nachwuchs 01:09,39
49. Smid, Henriette 2007 Team 3/Nachwuchs 01:10,07
50. Kayra, Yildirim 2006 Morabad Di/Fr 01:12,43
51. Zerbs, Antonia 2007 Team 3/Nachwuchs 01:12,85
52. Kirkpatrick, Agnes 2005 Team 3/Nachwuchs 01:16,89
53. Lam, Lena 2005 Morabad Di/Fr 01:18,14

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jugend F

1. Bender, Anton 2007 Morabad Di/Fr 01:06,04
2. Müller, Boris 2007 Team 3/Nachwuchs 01:14,53

Jugend E
1. Holmes, Nate 2006 Team 3/Nachwuchs 00:48,32
2. Obieglo, Jakob 2006 Team 3/Nachwuchs 00:48,47
3. Koller, Lukas 2006 Team 3/Nachwuchs 00:55,62
4. Kolmberger, Nicolas 2005 Morabad Di/Fr 00:59,03
5. Trinz, Vincent 2006 Morabad Di/Fr 01:02,28
6. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad Di/Fr 01:02,56
7. Frießner, Alexander Georg 2005 Team 3/Nachwuchs 01:03,56
8. Schaudinn, Jan 2006 Team 3/Nachwuchs 01:04,07
9. Pfleiderer, Sebastian 2006 Peslmüllerbad 01:04,86

10. Kienzler, Jonas 2005 Peslmüllerbad 01:05,08
11. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3/Nachwuchs 01:05,22
12. Große, Oliver 2006 Morabad Di/Fr 01:06,04
13. Gholami, Tamino 2005 Morabad Di/Fr 01:06,12
14. Kolb, Bram 2005 Morabad Di/Fr 01:10,36
15. Kolb, Valentin 2006 Morabad Di/Fr 01:10,73
16. Noor-Din, Hussain 2005 Morabad Di/Fr 01:11,26
17. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:17,60

nicht am Start
 Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad  
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jugend E

 Schützinger, Leonhard 2005 Peslmüllerbad  
 Thamm, Camillo 2006 Team 3/Nachwuchs  

Jugend D
1. Ulich, Simon 2003 Morabad Di/Fr 00:41,28
2. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:44,25
3. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:47,00
4. Michelassi, Valentino 2003 Team 2 00:47,81
5. Melcer, Paul 2004 Team 3/Nachwuchs 00:49,67
6. Holmes, Jamie 2004 Team 3/Nachwuchs 00:53,44
7. Müller, Daniil-Balthasar 2004 Team 3/Nachwuchs 00:54,51
8. Musiolik, Luca 2004 Peslmüllerbad 00:57,75
9. Jupic, Dzenan 2003 Morabad Di/Fr 00:58,03

10. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 00:58,14
11. Lammert, Janik 2004 Flurbad 01:01,08
12. Georg, Leonard 2004 Team 3/Nachwuchs 01:06,03
13. Agorastos, Alexandros 2003 Morabad Di/Fr 01:09,25
14. Lutz, Leopold 2004 Team 3/Nachwuchs 01:09,28

nicht am Start
 Cetin, Berkay 2004 Peslmüllerbad  
 Fischer, Dominik 2004 Morabad Di/Fr  

Jugend C
1. Gubanov, Michael 2001 Team 2 00:39,55
2. Hofmann, Jakob 2002 Morabad Di/Fr 00:40,68
3. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:43,61
4. Riedi, Nicolas 2002 Team 2 00:44,03
5. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:44,06
6. Alexander, Bender 2002 Team 3/Nachwuchs 00:46,31
7. Lam, Leo 2001 Morabad Di/Fr 00:49,71
8. Pfleiderer, Julian 2002 Peslmüllerbad 00:52,94
9. Stix, David 2002 Morabad Di/Fr 00:54,21

10. Schützinger, Sebastian 2002 Peslmüllerbad 01:06,56

nicht am Start
 Cetin, Berkant 2002 Peslmüllerbad  
 Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad  
 Mohamed, Mazen 2002 Team 2  
 Banholzer, Jan 2002 Team 2  
 Küpper, Luis 2001 Morabad Di/Fr  
 Pohlers, Emilio 2002 Team 2  
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jugend B

1. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:33,09
2. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:35,22
3. Gubanov, Alexander 2000 Team 2 00:35,61
4. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:37,16
5. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:39,19
6. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:41,06
7. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:42,68
8. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:44,54

Jugend A
1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:32,04
2. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:34,51
3. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:35,72
4. Kamm, Jan 1997 Team 1 00:36,48
5. Bressler, Niklas 1998 Morabad Di/Fr 00:36,53
6. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:36,69
7. Geiger, Patrick 1998 Team 1 00:37,53
8. Rössler, Navid 1998 Morabad Di/Fr 00:40,56
9. Ass, Korbinian 1997 Morabad Di/Fr 00:42,73

nicht am Start
 Gousset, Arthur 1997 Team 1  

1996 und älter
1. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:33,08
2. Gebhardt, Benic 1990 Team 1 00:33,38
3. Kronseder, Thomas 1992 Team 1 00:34,03
4. Themel, Timo 1991 Team 1 00:35,04
5. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:35,50
6. Kahms, Michael 1978 Peslmüllerbad 00:36,65
7. Plass, Thomas 1984 Peslmüllerbad 00:37,13
8. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 1 00:39,52
9. Kröger, Jonas 1995 Ridlerbad Di/Do 00:43,77

10. Felder, Gerd 1962 Peslmüllerbad 00:47,80

nicht am Start
 Felder, Joshua 1994 Peslmüllerbad  
 Bolooki, Amir 1996 Morabad Di/Fr  

Offene Wertung
1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:32,04
2. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:33,08
3. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:33,09
4. Gebhardt, Benic 1990 Team 1 00:33,38
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Offene Wertung

5. Kronseder, Thomas 1992 Team 1 00:34,03
6. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:34,51
7. Themel, Timo 1991 Team 1 00:35,04
8. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:35,22
9. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:35,50

10. Gubanov, Alexander 2000 Team 2 00:35,61
11. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:35,72
12. Kamm, Jan 1997 Team 1 00:36,48
13. Bressler, Niklas 1998 Morabad Di/Fr 00:36,53
14. Kahms, Michael 1978 Peslmüllerbad 00:36,65
15. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:36,69
16. Plass, Thomas 1984 Peslmüllerbad 00:37,13
17. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:37,16
18. Geiger, Patrick 1998 Team 1 00:37,53
19. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:39,19
20. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 1 00:39,52
21. Gubanov, Michael 2001 Team 2 00:39,55
22. Rössler, Navid 1998 Morabad Di/Fr 00:40,56
23. Hofmann, Jakob 2002 Morabad Di/Fr 00:40,68
24. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:41,06
25. Ulich, Simon 2003 Morabad Di/Fr 00:41,28
26. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:42,68
27. Ass, Korbinian 1997 Morabad Di/Fr 00:42,73
28. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:43,61
29. Kröger, Jonas 1995 Ridlerbad Di/Do 00:43,77
30. Riedi, Nicolas 2002 Team 2 00:44,03
31. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:44,06
32. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:44,25
33. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:44,54
34. Alexander, Bender 2002 Team 3/Nachwuchs 00:46,31
35. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:47,00
36. Felder, Gerd 1962 Peslmüllerbad 00:47,80
37. Michelassi, Valentino 2003 Team 2 00:47,81
38. Holmes, Nate 2006 Team 3/Nachwuchs 00:48,32
39. Obieglo, Jakob 2006 Team 3/Nachwuchs 00:48,47
40. Melcer, Paul 2004 Team 3/Nachwuchs 00:49,67
41. Lam, Leo 2001 Morabad Di/Fr 00:49,71
42. Pfleiderer, Julian 2002 Peslmüllerbad 00:52,94
43. Holmes, Jamie 2004 Team 3/Nachwuchs 00:53,44
44. Stix, David 2002 Morabad Di/Fr 00:54,21
45. Müller, Daniil-Balthasar 2004 Team 3/Nachwuchs 00:54,51
46. Koller, Lukas 2006 Team 3/Nachwuchs 00:55,62
47. Musiolik, Luca 2004 Peslmüllerbad 00:57,75
48. Jupic, Dzenan 2003 Morabad Di/Fr 00:58,03
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
49. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 00:58,14
50. Kolmberger, Nicolas 2005 Morabad Di/Fr 00:59,03
51. Lammert, Janik 2004 Flurbad 01:01,08
52. Trinz, Vincent 2006 Morabad Di/Fr 01:02,28
53. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad Di/Fr 01:02,56
54. Frießner, Alexander Georg 2005 Team 3/Nachwuchs 01:03,56
55. Schaudinn, Jan 2006 Team 3/Nachwuchs 01:04,07
56. Pfleiderer, Sebastian 2006 Peslmüllerbad 01:04,86
57. Kienzler, Jonas 2005 Peslmüllerbad 01:05,08
58. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3/Nachwuchs 01:05,22
59. Georg, Leonard 2004 Team 3/Nachwuchs 01:06,03
60. Bender, Anton 2007 Morabad Di/Fr 01:06,04
60. Große, Oliver 2006 Morabad Di/Fr 01:06,04
62. Gholami, Tamino 2005 Morabad Di/Fr 01:06,12
63. Schützinger, Sebastian 2002 Peslmüllerbad 01:06,56
64. Agorastos, Alexandros 2003 Morabad Di/Fr 01:09,25
65. Lutz, Leopold 2004 Team 3/Nachwuchs 01:09,28
66. Kolb, Bram 2005 Morabad Di/Fr 01:10,36
67. Kolb, Valentin 2006 Morabad Di/Fr 01:10,73
68. Noor-Din, Hussain 2005 Morabad Di/Fr 01:11,26
69. Müller, Boris 2007 Team 3/Nachwuchs 01:14,53
70. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:17,60

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend C

1. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:35,10
2. Weinfurter, Anna 2001 Team 2 00:43,38

Jugend B
1. Nagel, Sarah 1999 Team 1 00:31,50
2. Provost, Viola 1999 Team 1 00:33,18
3. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:34,08
4. Prim, Sarah 2000 Team 2 00:37,53
5. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:37,86
6. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:38,24
7. Banholzer, Julia 2000 Team 2 00:38,63
8. Schmid, Frederike 2000 Team 2 00:39,14
9. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:43,76

10. Eder, Kira 1999 Ridlerbad Di/Do 00:48,53

Jugend A
1. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:32,37
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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend A

2. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:32,58
3. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:35,29

nicht am Start
 Schlager, Nathalie 1997 Team 1  

1996 und älter
1. Langhof, Niki 1986 Peslmüllerbad 00:41,50

nicht am Start
 Eder, Katrein 1996 Ridlerbad Di/Do  

Offene Wertung
1. Nagel, Sarah 1999 Team 1 00:31,50
2. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:32,37
3. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:32,58
4. Provost, Viola 1999 Team 1 00:33,18
5. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:34,08
6. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:35,10
7. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:35,29
8. Prim, Sarah 2000 Team 2 00:37,53
9. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:37,86

10. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:38,24
11. Banholzer, Julia 2000 Team 2 00:38,63
12. Schmid, Frederike 2000 Team 2 00:39,14
13. Langhof, Niki 1986 Peslmüllerbad 00:41,50
14. Weinfurter, Anna 2001 Team 2 00:43,38
15. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:43,76
16. Eder, Kira 1999 Ridlerbad Di/Do 00:48,53

nicht am Start
 Trinz, Sophie 2004 Peslmüllerbad  

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jugend C

1. Gubanov, Michael 2001 Team 2 00:37,06
2. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:41,50

nicht am Start
 Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad  
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jugend B

1. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:28,70
2. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:30,44
3. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:30,54
4. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:33,13
5. Gubanov, Alexander 2000 Team 2 00:33,84
6. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:39,69
7. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:40,81
8. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:44,03

Jugend A
1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:28,03
2. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:29,91
3. Kamm, Jan 1997 Team 1 00:29,92
4. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:30,43
5. Geiger, Patrick 1998 Team 1 00:31,02
6. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:31,33
7. Bressler, Niklas 1998 Morabad Di/Fr 00:33,38
8. Rössler, Navid 1998 Morabad Di/Fr 00:35,70
9. Ass, Korbinian 1997 Morabad Di/Fr 00:41,44

nicht am Start
 Gousset, Arthur 1997 Team 1  

1996 und älter
1. Gebhardt, Benic 1990 Team 1 00:27,38
2. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:27,97
3. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 1 00:28,48
4. Themel, Timo 1991 Team 1 00:28,71
5. Kronseder, Thomas 1992 Team 1 00:30,23
6. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:30,88
7. Plass, Thomas 1984 Peslmüllerbad 00:32,50
8. Kahms, Michael 1978 Peslmüllerbad 00:32,56
9. Felder, Gerd 1962 Peslmüllerbad 00:41,94

10. Kröger, Jonas 1995 Ridlerbad Di/Do 00:43,00

nicht am Start
 Felder, Joshua 1994 Peslmüllerbad  
 Bolooki, Amir 1996 Morabad Di/Fr  

Offene Wertung
1. Gebhardt, Benic 1990 Team 1 00:27,38
2. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:27,97
3. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:28,03
4. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 1 00:28,48
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung

5. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:28,70
6. Themel, Timo 1991 Team 1 00:28,71
7. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:29,91
8. Kamm, Jan 1997 Team 1 00:29,92
9. Kronseder, Thomas 1992 Team 1 00:30,23

10. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:30,43
11. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:30,44
12. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:30,54
13. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:30,88
14. Geiger, Patrick 1998 Team 1 00:31,02
15. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:31,33
16. Plass, Thomas 1984 Peslmüllerbad 00:32,50
17. Kahms, Michael 1978 Peslmüllerbad 00:32,56
18. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:33,13
19. Bressler, Niklas 1998 Morabad Di/Fr 00:33,38
20. Gubanov, Alexander 2000 Team 2 00:33,84
21. Rössler, Navid 1998 Morabad Di/Fr 00:35,70
22. Gubanov, Michael 2001 Team 2 00:37,06
23. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:39,69
24. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:40,81
25. Ass, Korbinian 1997 Morabad Di/Fr 00:41,44
26. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:41,50
27. Felder, Gerd 1962 Peslmüllerbad 00:41,94
28. Kröger, Jonas 1995 Ridlerbad Di/Do 00:43,00
29. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:44,03

Wettkampf 9 - 25m Beine mit Brett weiblich
2004 und jünger
1. Trinz, Sophie 2004 Morabad Di/Fr 00:27,71
2. Franke, Leoni 2006 Peslmüllerbad 00:36,68
3. Obieglo, Maria 2008 Team 3/Nachwuchs 00:37,60
4. Misiraca, Sara 2008 Team 3/Nachwuchs 00:38,11
5. Obieglo, Sarah 2009 Team 3/Nachwuchs 00:42,81
6. Böger, Greta 2009 Team 3/Nachwuchs 00:52,22
7. Fachin, Sara 2008 Flurbad 00:59,76

nicht am Start
 Damm, Anna Bluma 2007 Team 3/Nachwuchs  
 Fiegle, Lily 2006 Peslmüllerbad  
 Obieglo, Anna 2004 Team 2  
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Wettkampf 10 - 25m Beine mit Brett männlich
2004 und jünger
1. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:29,94
2. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 00:41,55
3. Bronauer, Theo 2008 Team 3/Nachwuchs 00:42,78
4. Closs, Mathis 2006 Team 3/Nachwuchs 00:43,49
5. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 00:44,64

nicht am Start
 Pfaller, Maximilian 2007 Morabad Di/Fr  
 Schopfer, Alexandros Laios 2007 Morabad Di/Fr  
 Happ, Maximilian 2005 Peslmüllerbad  
 Pech, Henri 2006 Peslmüllerbad  

München, den 06.12.2014
Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Abschnitt 2
Wettkampf 11 50m Freistil weiblich
Wettkampf 12 50m Freistil männlich
Wettkampf 13 Trainerstaffel
Wettkampf 14 3x50m Familienstaffel
Wettkampf 99 Schluss

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Jugend F

1. Smid, Henriette 2007 Team 3/Nachwuchs 01:00,03
2. Zerbs, Antonia 2007 Team 3/Nachwuchs 01:10,13

Jugend E
1. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 3/Nachwuchs 00:36,70
2. Kirkpatrick, Siri 2005 Team 3/Nachwuchs 00:42,22
3. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3/Nachwuchs 00:44,25
4. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 3/Nachwuchs 00:44,95
5. Weiß, Nadja 2005 Team 3/Nachwuchs 00:46,73
6. Pearce, Esther 2005 Morabad Di/Fr 00:52,34
7. Kirkpatrick, Agnes 2005 Team 3/Nachwuchs 00:55,19
8. Otto, Paulina 2005 Morabad Di/Fr 00:57,14
9. Lam, Lena 2005 Morabad Di/Fr 00:57,96

10. Windemuth, Nele 2005 Morabad Di/Fr 01:00,25
11. Gerchard, Nicole 2005 Morabad Di/Fr 01:08,67
12. Fischer, Hannah 2006 Morabad Di/Fr 01:10,84
13. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 01:11,92
14. Kayra, Yildirim 2006 Morabad Di/Fr 01:12,25
15. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3/Nachwuchs 01:15,03

nicht am Start
 Barar, Emma Annette 2006 Team 3/Nachwuchs  
 Brida, Christina 2005 Peslmüllerbad  
 Smid, Klara 2005 Team 3/Nachwuchs  

Jugend D
1. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:32,75
2. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:34,78
3. Eleni, Barar 2003 Team 3/Nachwuchs 00:36,53
4. Graf, Elisabeth 2003 Team 1 00:40,88
5. Gröpke, Anne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:41,65
6. Closs, Fabienne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:43,34
7. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:48,00
8. Bronauer, Emma 2004 Team 3/Nachwuchs 00:49,20
9. Fachin, Lara 2004 Flurbad 00:55,44
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Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Jugend D

nicht am Start
 Fuchs, Emma 2003 Peslmüllerbad  
 Brida, Veronika 2003 Peslmüllerbad  
 Rarack, Luca 2003 Peslmüllerbad  
 Smid, Anna 2004 Team 3/Nachwuchs  
 Trinz, Sophie 2004 Peslmüllerbad  

Jugend C
1. Rein, Nina 2002 Team 1 00:29,46
2. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:30,90
3. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:31,13
4. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 2 00:31,59
5. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:33,76
6. Weinfurter, Anna 2001 Team 2 00:35,44
7. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:37,70
8. Lawo, Franziska 2002 Peslmüllerbad 00:40,03
9. Windemuth, Linda 2002 Morabad Di/Fr 00:40,72

10. Beringer, Anika 2002 Peslmüllerbad 00:42,71
11. Bialas, Zeena 2001 Morabad Di/Fr 00:43,78
12. Closs, Amelie 2002 Team 3/Nachwuchs 00:49,43

nicht am Start
 Bloch, Katharina 2002 Peslmüllerbad  

Jugend B
1. Provost, Viola 1999 Team 1 00:28,90
2. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:29,94
3. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:30,88
3. Prim, Sarah 2000 Team 2 00:30,88
5. Nagel, Sarah 1999 Team 1 00:30,96
6. Schmid, Frederike 2000 Team 2 00:32,56
7. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:32,75
8. Banholzer, Julia 2000 Team 2 00:35,44
9. Eder, Kira 1999 Ridlerbad Di/Do 00:38,62

10. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:39,03

Jugend A
1. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:29,45
2. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:30,34
3. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:30,44

nicht am Start
 Schlager, Nathalie 1997 Team 1  
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Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
1996 und älter

1. Langhof, Niki 1986 Peslmüllerbad 00:35,56

nicht am Start
 Eder, Katrein 1996 Ridlerbad Di/Do  

Offene Wertung
1. Provost, Viola 1999 Team 1 00:28,90
2. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:29,45
3. Rein, Nina 2002 Team 1 00:29,46
4. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:29,94
5. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:30,34
6. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:30,44
7. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:30,88
7. Prim, Sarah 2000 Team 2 00:30,88
9. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:30,90

10. Nagel, Sarah 1999 Team 1 00:30,96
11. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:31,13
12. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 2 00:31,59
13. Schmid, Frederike 2000 Team 2 00:32,56
14. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:32,75
14. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:32,75
16. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:33,76
17. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:34,78
18. Weinfurter, Anna 2001 Team 2 00:35,44
18. Banholzer, Julia 2000 Team 2 00:35,44
20. Langhof, Niki 1986 Peslmüllerbad 00:35,56
21. Eleni, Barar 2003 Team 3/Nachwuchs 00:36,53
22. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 3/Nachwuchs 00:36,70
23. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:37,70
24. Eder, Kira 1999 Ridlerbad Di/Do 00:38,62
25. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:39,03
26. Lawo, Franziska 2002 Peslmüllerbad 00:40,03
27. Windemuth, Linda 2002 Morabad Di/Fr 00:40,72
28. Graf, Elisabeth 2003 Team 1 00:40,88
29. Gröpke, Anne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:41,65
30. Kirkpatrick, Siri 2005 Team 3/Nachwuchs 00:42,22
31. Beringer, Anika 2002 Peslmüllerbad 00:42,71
32. Closs, Fabienne 2004 Team 3/Nachwuchs 00:43,34
33. Bialas, Zeena 2001 Morabad Di/Fr 00:43,78
34. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3/Nachwuchs 00:44,25
35. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 3/Nachwuchs 00:44,95
36. Weiß, Nadja 2005 Team 3/Nachwuchs 00:46,73
37. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:48,00
38. Bronauer, Emma 2004 Team 3/Nachwuchs 00:49,20
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Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
39. Closs, Amelie 2002 Team 3/Nachwuchs 00:49,43
40. Pearce, Esther 2005 Morabad Di/Fr 00:52,34
41. Kirkpatrick, Agnes 2005 Team 3/Nachwuchs 00:55,19
42. Fachin, Lara 2004 Flurbad 00:55,44
43. Otto, Paulina 2005 Morabad Di/Fr 00:57,14
44. Lam, Lena 2005 Morabad Di/Fr 00:57,96
45. Smid, Henriette 2007 Team 3/Nachwuchs 01:00,03
46. Windemuth, Nele 2005 Morabad Di/Fr 01:00,25
47. Gerchard, Nicole 2005 Morabad Di/Fr 01:08,67
48. Zerbs, Antonia 2007 Team 3/Nachwuchs 01:10,13
49. Fischer, Hannah 2006 Morabad Di/Fr 01:10,84
50. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 01:11,92
51. Kayra, Yildirim 2006 Morabad Di/Fr 01:12,25
52. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3/Nachwuchs 01:15,03

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Jugend F

1. Bender, Anton 2007 Morabad Di/Fr 00:58,35
2. Müller, Boris 2007 Team 3/Nachwuchs 01:07,57

Jugend E
1. Obieglo, Jakob 2006 Team 3/Nachwuchs 00:35,28
2. Holmes, Nate 2006 Team 3/Nachwuchs 00:39,25
3. Frießner, Alexander Georg 2005 Team 3/Nachwuchs 00:39,43
4. Kolmberger, Nicolas 2005 Morabad Di/Fr 00:41,06
5. Koller, Lukas 2006 Team 3/Nachwuchs 00:42,39
6. Schaudinn, Jan 2006 Team 3/Nachwuchs 00:49,22
7. Noor-Din, Hussain 2005 Morabad Di/Fr 00:49,88
8. Kienzler, Jonas 2005 Peslmüllerbad 00:54,98
9. Gholami, Tamino 2005 Morabad Di/Fr 00:57,76

10. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad Di/Fr 00:58,39
10. Pfleiderer, Sebastian 2006 Peslmüllerbad 00:58,39
12. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3/Nachwuchs 01:01,65
13. Kolb, Bram 2005 Morabad Di/Fr 01:02,04
14. Trinz, Vincent 2006 Morabad Di/Fr 01:04,04
15. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:14,28
16. Große, Oliver 2006 Morabad Di/Fr 01:14,38
17. Kolb, Valentin 2006 Morabad Di/Fr 01:19,78

nicht am Start
 Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad  
 Schützinger, Leonhard 2005 Peslmüllerbad  
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Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Jugend E

 Thamm, Camillo 2006 Team 3/Nachwuchs  

Jugend D
1. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:32,35
2. Holmes, Jamie 2004 Team 3/Nachwuchs 00:35,28
3. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:35,76
4. Melcer, Paul 2004 Team 3/Nachwuchs 00:37,59
5. Michelassi, Valentino 2003 Team 2 00:37,95
6. Ulich, Simon 2003 Morabad Di/Fr 00:38,00
7. Musiolik, Luca 2004 Peslmüllerbad 00:40,75
8. Müller, Daniil-Balthasar 2004 Team 3/Nachwuchs 00:43,00
9. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 00:43,86

10. Agorastos, Alexandros 2003 Morabad Di/Fr 00:48,72
11. Georg, Leonard 2004 Team 3/Nachwuchs 00:49,35
12. Jupic, Dzenan 2003 Morabad Di/Fr 00:49,80
13. Lutz, Leopold 2004 Team 3/Nachwuchs 00:59,81
14. Lammert, Janik 2004 Flurbad 01:00,55

nicht am Start
 Cetin, Berkay 2004 Peslmüllerbad  
 Fischer, Dominik 2004 Morabad Di/Fr  

Jugend C
1. Gubanov, Michael 2001 Team 2 00:29,48
2. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:31,00
3. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:31,72
4. Hofmann, Jakob 2002 Morabad Di/Fr 00:31,93
5. Alexander, Bender 2002 Team 3/Nachwuchs 00:35,76
6. Riedi, Nicolas 2002 Team 2 00:35,78
7. Stix, David 2002 Morabad Di/Fr 00:38,06
8. Lam, Leo 2001 Morabad Di/Fr 00:44,59
9. Pfleiderer, Julian 2002 Peslmüllerbad 00:46,85

10. Schützinger, Sebastian 2002 Peslmüllerbad 00:58,27

nicht am Start
 Cetin, Berkant 2002 Peslmüllerbad  
 Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad  
 Mohamed, Mazen 2002 Team 2  
 Banholzer, Jan 2002 Team 2  
 Küpper, Luis 2001 Morabad Di/Fr  
 Pohlers, Emilio 2002 Team 2  

Jugend B
1. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:26,81
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Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Jugend B

2. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:27,38
3. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:27,51
4. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:27,78
5. Gubanov, Alexander 2000 Team 2 00:28,60
6. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:33,22
7. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:33,78
8. Mayr, Ed 2000 Team 2 00:36,16
9. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:37,94

Jugend A
1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:24,67
2. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:26,69
2. Kamm, Jan 1997 Team 1 00:26,69
4. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:27,32
5. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:27,38
6. Geiger, Patrick 1998 Team 1 00:27,65
7. Bressler, Niklas 1998 Morabad Di/Fr 00:29,72
8. Rössler, Navid 1998 Morabad Di/Fr 00:30,37
9. Ass, Korbinian 1997 Morabad Di/Fr 00:33,74

nicht am Start
 Gousset, Arthur 1997 Team 1  

1996 und älter
1. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:24,67
2. Themel, Timo 1991 Team 1 00:25,89
3. Gebhardt, Benic 1990 Team 1 00:26,30
4. Kronseder, Thomas 1992 Team 1 00:26,44
5. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 1 00:27,03
6. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:27,12
7. Kahms, Michael 1978 Peslmüllerbad 00:28,44
8. Plass, Thomas 1984 Peslmüllerbad 00:29,16
9. Felder, Joshua 1994 Peslmüllerbad 00:30,73

10. Felder, Gerd 1962 Peslmüllerbad 00:33,12
11. Kröger, Jonas 1995 Ridlerbad Di/Do 00:33,96

nicht am Start
 Bolooki, Amir 1996 Morabad Di/Fr  

Offene Wertung
1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:24,67
1. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:24,67
3. Themel, Timo 1991 Team 1 00:25,89
4. Gebhardt, Benic 1990 Team 1 00:26,30
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Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung

5. Kronseder, Thomas 1992 Team 1 00:26,44
6. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:26,69
6. Kamm, Jan 1997 Team 1 00:26,69
8. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:26,81
9. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 1 00:27,03

10. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:27,12
11. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:27,32
12. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:27,38
12. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:27,38
14. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:27,51
15. Geiger, Patrick 1998 Team 1 00:27,65
16. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:27,78
17. Kahms, Michael 1978 Peslmüllerbad 00:28,44
18. Gubanov, Alexander 2000 Team 2 00:28,60
19. Plass, Thomas 1984 Peslmüllerbad 00:29,16
20. Gubanov, Michael 2001 Team 2 00:29,48
21. Bressler, Niklas 1998 Morabad Di/Fr 00:29,72
22. Rössler, Navid 1998 Morabad Di/Fr 00:30,37
23. Felder, Joshua 1994 Peslmüllerbad 00:30,73
24. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:31,00
25. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:31,72
26. Hofmann, Jakob 2002 Morabad Di/Fr 00:31,93
27. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:32,35
28. Felder, Gerd 1962 Peslmüllerbad 00:33,12
29. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:33,22
30. Ass, Korbinian 1997 Morabad Di/Fr 00:33,74
31. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:33,78
32. Kröger, Jonas 1995 Ridlerbad Di/Do 00:33,96
33. Obieglo, Jakob 2006 Team 3/Nachwuchs 00:35,28
33. Holmes, Jamie 2004 Team 3/Nachwuchs 00:35,28
35. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:35,76
35. Alexander, Bender 2002 Team 3/Nachwuchs 00:35,76
37. Riedi, Nicolas 2002 Team 2 00:35,78
38. Mayr, Ed 2000 Team 2 00:36,16
39. Melcer, Paul 2004 Team 3/Nachwuchs 00:37,59
40. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:37,94
41. Michelassi, Valentino 2003 Team 2 00:37,95
42. Ulich, Simon 2003 Morabad Di/Fr 00:38,00
43. Stix, David 2002 Morabad Di/Fr 00:38,06
44. Holmes, Nate 2006 Team 3/Nachwuchs 00:39,25
45. Frießner, Alexander Georg 2005 Team 3/Nachwuchs 00:39,43
46. Musiolik, Luca 2004 Peslmüllerbad 00:40,75
47. Kolmberger, Nicolas 2005 Morabad Di/Fr 00:41,06
48. Koller, Lukas 2006 Team 3/Nachwuchs 00:42,39
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Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
49. Müller, Daniil-Balthasar 2004 Team 3/Nachwuchs 00:43,00
50. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 00:43,86
51. Lam, Leo 2001 Morabad Di/Fr 00:44,59
52. Pfleiderer, Julian 2002 Peslmüllerbad 00:46,85
53. Agorastos, Alexandros 2003 Morabad Di/Fr 00:48,72
54. Schaudinn, Jan 2006 Team 3/Nachwuchs 00:49,22
55. Georg, Leonard 2004 Team 3/Nachwuchs 00:49,35
56. Jupic, Dzenan 2003 Morabad Di/Fr 00:49,80
57. Noor-Din, Hussain 2005 Morabad Di/Fr 00:49,88
58. Kienzler, Jonas 2005 Peslmüllerbad 00:54,98
59. Gholami, Tamino 2005 Morabad Di/Fr 00:57,76
60. Schützinger, Sebastian 2002 Peslmüllerbad 00:58,27
61. Bender, Anton 2007 Morabad Di/Fr 00:58,35
62. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad Di/Fr 00:58,39
62. Pfleiderer, Sebastian 2006 Peslmüllerbad 00:58,39
64. Lutz, Leopold 2004 Team 3/Nachwuchs 00:59,81
65. Lammert, Janik 2004 Flurbad 01:00,55
66. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3/Nachwuchs 01:01,65
67. Kolb, Bram 2005 Morabad Di/Fr 01:02,04
68. Trinz, Vincent 2006 Morabad Di/Fr 01:04,04
69. Müller, Boris 2007 Team 3/Nachwuchs 01:07,57
70. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:14,28
71. Große, Oliver 2006 Morabad Di/Fr 01:14,38
72. Kolb, Valentin 2006 Morabad Di/Fr 01:19,78

Wettkampf 13 - Trainerstaffel
Offene Wertung
1. Morawitzkybad, Trainer (M) 2000 Trainerstaffel 04:05,03
2. Peslmüllerbad, Trainer (M) 2000 Trainerstaffel 04:08,54
3. Ridlerbad, Trainer (M) 2000 Trainerstaffel 04:11,46

Wettkampf 14 - 3x50m Familienstaffel
Offene Wertung

1. Meyer, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:27,03
2. Riedi, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:31,26
3. Herdeg, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:31,97
4. Weisheit, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:32,20
5. Kronseder, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:36,02
6. Koller, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:38,18
7. Gubanov, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:39,90
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Wettkampf 14 - 3x50m Familienstaffel
Offene Wertung

8. Obieglo I, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:42,05
9. Mayr, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:44,13

10. Traub, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:51,31
11. Möller, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:56,29
12. Eder, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:57,89
13. Musiolik, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:58,89
14. Hoffmann, Familie (M) 2000 Familienstaffel 02:10,16
15. Closs, Familie (M) 2000 Familienstaffel 02:11,75
16. Zerbs, Familie (M) 2000 Familienstaffel 02:13,78
17. Frießner, Familie (M) 2000 Familienstaffel 02:33,10
18. Obliego II, Familie (M) 2000 Familienstaffel 02:50,06

a.K. Breitensportler, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:35,59
a.K. Kinderstaffel, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:36,03
a.K. Bender, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:49,29
a.K. Vierheilig, Familie (M) 2000 Familienstaffel 01:50,95

Wettkampf 99 - Schluss
Offene Wertung

Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


